



ΟΥΣΙΕΣ ή ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΠΟΥ ΠΡΟΚΑΛΟΥΝ ΑΛΛΕΡΓΙΕΣ ή ΔΥΣΑΝΕΞΙΕΣ
INGREDIENTS or PRODUCTS CAUSING ALLERGIES or INTOLERANCES

CK Restaurant System Franchisers Ltd

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ / CATEGORY	ΟΝΟΜΑΣΙΑ / NAME	ΣΙΤΗΡΑ / WHEAT	ΟΣΤΡΑΚΟΕΙΔΗ / SHELLF	ΑΥΓΑ / EGGS	ΨΑΡΙΑ / FISH	ΦΥΣΤΙΚΙΑ / PEANUTS	ΣΟΓΙΑ / SOYA	ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ / DAIRY	ΞΗΡΟΙ ΚΑΡΠΟΙ* / NUTS	ΣΕΛΙΝΟ / CELERY	ΜΟΥΣΤΑΡΔΑ / MUSTARD	ΣΗΣΑΜΙ / SESAME	ΘΕΙΩΔΗ / SULFUREOUS	ΛΟΥΠΙΝΟ / LUPIN	ΜΑΛΑΚΙΑ / MOLLUSCS	
Κοτόπουλο Chicken	Original Recipe	✓		✓				✓	•							
	Hot & Spicy	✓							•							
Σάντουιτς Sandwich	Fillet burger	✓		✓				✓	•	•		✓				
	Fillet burger with cheese	✓		✓				✓	•	•		✓				
	Fillet burger with cheese & ham	✓		✓			•	✓	•	•	•	✓	•			
	Brazer burger	✓														
	Zinger burger	✓		✓				•	•	•		✓	✓			
	Zinger burger with cheese	✓		✓				✓	•	•		✓	✓			
	Zinger burger with cheese and ham	✓		✓				•	•	•		✓	✓			
	Chickino	✓							•	✓			✓			
	Twistino															
	Brazerino															
	Ttoasted Twister	✓		✓					✓	✓		✓				
	Brazer Twister	✓		✓					✓	✓						
	Tower Burger	✓		✓					✓	•	•		✓			
	Zinger Tower Burger	✓		✓					✓	•	•		✓	✓		
	Big Daddy	✓		✓				•	✓	•	•	•	✓	•		
	Double Crunch	✓								•	✓		✓	✓		
	Veggie Burger	✓										✓				
Σνάκ Snacks	Hot Wings	✓							•							
	Nuggets	✓		✓				✓	•							
	Crispy Strips	✓							•	✓			✓			
	Pop Corn Chicken	✓		✓				✓								
Συνοδευτικά Είδη Side Items	Side Salad															
	Brazer Salad														✓	
	Colonel Salad	✓		✓				✓	•	•	✓		•			
	Greek Salad									•	✓		✓			
	Coleslaw			✓						✓		✓	✓			
	Cobette							✓								
	Fries															
	Wedges															
	Spicy Wedges	✓														
	Onio rings	✓														
	Mashed potatoes with gravy	✓		✓					✓	•	✓					
	American Biscuit															
Ροφήματα Drinks	Oreo Classic Krushers	✓					✓	✓								
	Skittles Classic Krushers							✓								
	Maltezers Classic Krushers						✓	✓								
	Strawberry Classic Krushers	✓						✓								
	Frozen Coffee Classic Krushers															
	Hot Chocolate	•		•				•	•							
	Mocca	•		•				•	•							
Επιδόρπια Desserts	Lava Cake	✓		✓			✓	✓	•			•				
	Blueberry & Cream Muffin	✓		✓			•	✓	•							
	White chocolate & Lemon Muffin	✓		✓				✓	•		•					
	Chocolate Muffin	✓		✓			✓	✓	•							
	Apple Caramel Muffin	✓		✓			•	✓	•							
	Cheesecake	✓		✓			✓	✓	✓							
	Triple Chocolate Brownie	✓		✓			✓	✓	•							
	American Cookie	✓		✓			✓	✓								
	Alaska Coco Choco	✓		✓					•							
Γαρνιτούρες Sauces	BBQ															
	Sweet & Sour	✓					✓		•		✓					
	Honey Mustard	✓		✓							✓					
	Chili															
	Garlic & Herb			✓												
	Mayonaise			✓							✓					
	Ketchup															
	Gravy						✓	✓	•	•						

ΕΠΕΞΗΓΗΣΕΙΣ / EXPLANATIONS

✓ = Περιέχει την αλλεργιογόνο ουσία. / It contains the allergen substance

• = Μπορεί να περιέχει την αλλεργιογόνο ουσία. / May contain allergen ingredient

* Φυστίκια και ξηροί καρποί δεν χρησιμοποιούνται στα εστιατόρια KFC αλλά σε κάποια από τα εργοστάσια παραγωγής των α' υλών μας.
Peanuts and nuts are not used in KFC restaurants but are used in some of the our suppliers production lines.

** Όλα τα προϊόντα KFC παρασκευάζονται στους ίδιους χώρους χρησιμοποιώντας κοινό εξοπλισμό με αποτέλεσμα να είναι πιθανή οποιαδήποτε διασταυρούμενη επιμόλυνση ακόμα και σε προϊόντα που δεν εμφανίζουν αλλεργιογόνους παράγοντες. Το ίδιο ισχύει ακόμα και αν γίνει αφαίρεση συστατικών από τις συνθέσεις που συμπεριλαμβάνονται στο μενού μας.
All KFC products are prepared to the same premises using common equipment making any cross-contamination possible, even in products which do not contain allergens. The same applies even when removing components of the compositions included in our menu.

Όλες οι πληροφορίες που συμπεριλαμβάνονται στον πίνακα αποτελούν χαρακτηριστικά των προϊόντων που ήταν σε ισχύ τον Νοέμβριο του 2014. Αποκλίσεις μπορεί να υπάρξουν εξαιτίας αλλαγής προμηθευτών, αντικατάστασης υλικών, αναθεώρησης συνταγών ή ακόμα και από επιμόλυνση κατά την παρασκευή στο εστιατόριο.

All information included in the table are characteristics of the products that were in effect in November 2014. Differences may occur due to change of suppliers, replacement of ingredients, revision of recipes or even from contamination during the preparation within the restaurant